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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

11. J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült:  Feketeerdő Község Önkormányzatának hivatali helyiségében 2017. november 15. 

napján 17:30 órai kezdettel megtartott nyílt testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: 
Novák András polgármester 
Czér Tibor képviselő 
Csibrányi-Horváth Zsuzsanna képviselő  
Nagy Károly képviselő  
 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Odonics Aliz jegyző 
 
Jegyzőkönyvezető: 
Horváthné Szokoly Viktória – igazgatási előadó 
 
(A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. melléklete.) 
 
Novák András polgármester köszöntötte a jelenlévőket. Megállapította a képviselő-testület 
határozatképességét. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
képviselőt.  
 
Javasolja a napirendet elfogadni a meghívó szerint. (A meghívó a jegyzőkönyv 2. melléklete.) 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 

 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
87/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 

a napirendek elfogadásáról 
 

Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. 
november 15-i ülésének napirendjét a következők szerint fogadta el: 
 

1. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges  
    választópolgárok számáról szóló rendelet megalkotása  

2. Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) felülvizsgálata  
3. Mosonmagyaróvári Térségi Társulás Megállapodás  

    módosításának jóváhagyása  
4. Mosonmagyaróvári Térségi Társulás 2018. évi költségvetési  

    koncepciója  
5. A 2017 évi költségvetés előirányzatainak módosítása,  

    rendeletmódosítás; Tájékoztatás a 2017. évi költségvetés 3.  
    negyedévi teljesítéséről 

6. Tájékoztatás a helyi adóztatás helyzetéről 
7. Dunakiliti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi belső 

ellenőrzési munkaterve 
8. Mikulás ünnepségen résztvevő gyermekek támogatása 

 
Felelős: Novák András polgármester 
Határidő: azonnal               
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

1. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 
rendelet megalkotása  
Előterjesztő: Novák András polgármester 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete.) 
 
Novák András polgármester Ismertette az előterjesztést és egyben javasolja, hogy a helyi 
népszavazást a település választópolgárainak 20 százaléka kezdeményezhessen. Kéri a 
javaslatának elfogadását. 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal 
megalkotta az alábbi rendeletét: 

 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2017.(XI.20.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
 
 
(A Rendelet a jegyzőkönyv 4. melléklete.) 
 
 
17.35 órakor Bakondi Ferenc képviselő megérkezett 
 
 
2. Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) felülvizsgálata  
Előterjesztő: dr. Odonics Aliz – jegyző 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete.) 
 
Novák András polgármester Ismertette az előterjesztést. Elmondja, hogy időarányosan a 
„Közösségi Szolgálattal az idősek és fiatalok együttműködésének erősítéséért” című 
intézkedésnek jár le a határideje 2017.12.31. napon. Közösségi Szolgálat keretében 2 fő 
segítette az Önkormányzat munkáját, melynek keretében az arra rászorulóknak füvet nyírtak, 
sepertek, …stb. minden megcsináltak amire az időseknek szüksége volt az Ő koordinálásával.  
Javasolja az előterjesztés elfogadását.  
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 

 

 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

88/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 

 a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról  

 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 

egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról 

szóló 2003. évi CXXV. törvény 31.§ (4) bekezdésében foglalt 

felülvizsgálati kötelezettségének eleget tett. A program 

időarányosan megvalósult intézkedéseinek teljesítését elfogadja 

és a Helyi Esélyegyenlőségi Programot változatlan formában 

helybenhagyja. 

Határidő. 2017. november 30. 

Felelős: polgármester, jegyző 
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

 
3. Mosonmagyaróvári Térségi Társulás Megállapodás módosításának jóváhagyása  
Előterjesztő: Novák András polgármester  
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. melléklete.) 
 
 
Novák András polgármester Ismertette az előterjesztést. Kéri annak elfogadását.  
 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
 
 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

89/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 

Mosonmagyaróvári Térségi Társulás Megállapodás 
módosításáról 

 
 

1. Feketeerdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 
határoz, hogy Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Társulási 
Megállapodás 8.) pontja, mely a társulás által ellátott 
feladatköröket tartalmazza alábbiak szerint módosul: 

8.a. Étkeztetés 
Szolgáltató: Kistérségi Egyesített Szociális 
Intézmény 
8.aa. Szociális étkeztetés - Szociális konyha 
8.ab. népkonyha 
 

2. Feketeerdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 
határoz, hogy Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Társulási 
Megállapodás 9.) pontja, mely a 8.) pontban felsorolt 
feladatköröket igénybevevő települések felsorolását 
tartalmazza alábbiak szerint módosul: 
8.a. Étkeztetés 
Szolgáltató: Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 
8.aa. Szociális étkeztetés - Szociális konyha 
8.ab. népkonyha 
 
Ásványráró, Bezenye, Darnózseli, Dunakiliti, Dunaremete, 
Dunasziget, Feketeerdő, Halászi, Hegyeshalom, Hédervár, 
Jánossomorja, Károlyháza, Kimle, Kisbodak, Levél, 
Lébény, Lipót, Máriakálnok, Mecsér, Mosonmagyaróvár, 
Mosonszolnok, Mosonudvar, Püski, Rajka, Újrónafő, 
Várbalog 
 

3. Feketeerdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat 1. sz. 
melléklete szerinti Társulási Megállapodás tervezetét 2018. 
január 1. hatállyal aláírja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: ülést követő 10 napon belül 
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

 
4. Mosonmagyaróvári Térségi Társulás 2018. évi költségvetési koncepciója  
Előterjesztő: Novák András polgármester  
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete.) 
 
 
Novák András polgármester Ismerteti az előterjesztést. A Térségi Társulásnál nagy a 
fluktuáció,  ahhoz hogy ez megváltozzon megfelelő bérszínvonalat kell biztosítani, így a 
Társulás magasabb tagdíj befizetését kéri. Ha a javaslatot a többség megszavazza, ránk is 
érvényes lesz. December 12-én lesz döntés erről a tanácsülésen.  
 
Bakondi Ferenc képviselő Jövő évi költéségvetésben nem finanszírozza ezt az állam? 
 
dr. Odonics Aliz jegyző A tagdíj emelése a hiány fedezetére szolgál, ami az állami támogatás  
és a tényleges bérköltség különbözeteként keletkezik.  Ismerteti a határozati javaslatot.  
 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
 
 
 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

90/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 

Mosonmagyaróvári Térségi Társulás 2018. évi költségvetési 
koncepciójáról 

 
 

Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja, hogy a Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Tanácsa a 
Társulás felügyelet alá tartozó intézmények működtetési 
hiányának finanszírozása érdekében, 580 Ft/lakosságszám 
összeggel növelje a Társulási Tanácsa által jóváhagyott 270 
Ft/lakosságszám tagdíj mértékét azzal a feltétellel, hogy 
amennyiben az intézmények 2018. évi elemi költségvetésében 
megállapított, a Társulás tagjai által kifinanszírozott működési 
hiány az évközi pótelőirányzatok révén 45 millió Ft alá csökken, 
úgy lakosságszám alapján év közben, de legkésőbb az éves 
beszámoló tárgyalás során, annak keretében, a pótlólagosan 
befizetett tagdíjak elszámolásra, rendezésre kerülnek. 

 
Felelős: Novák András polgármester 
Határidő: 2017. december  
 

 
5. A 2017 évi költségvetés előirányzatainak módosítása, rendeletmódosítás, Tájékoztatás 
a 2017. évi költségvetés 3. negyedévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Novák András polgármester 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. melléklete.) 
 
 
Novák András polgármester Ismerteti az előterjesztést. Kéri annak elfogadását.  
 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

 
Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

91/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 
a 2017. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről szóló 

beszámolót elfogadásáról 
 

A Képviselő-testület a 2017. évi költségvetés III. negyedévi 
teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:      Novák András polgármester 
 

 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
megalkotta az alábbi rendeletét: 

 

 
Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2017. (XI.20.) önkormányzati rendelete  
a 2017.évi költségvetésről szóló 1/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
(A Rendelet a jegyzőkönyv 9. melléklete.) 
 
 
6. Tájékoztatás a helyi adóztatás helyzetéről 
Előterjesztő: dr. Odonics Aliz jegyző 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. melléklete.) 
 
dr. Odonics Aliz jegyző Ismerteti az előterjesztést. Nagy a kintlévőség, a külföldieket nehéz 
utolérni. Talán most előrébb jutás lesz, változott az egyik külföldi csoport képviselője. Ismerteti 
az adónemekből befolyt összegeket. Lehetne kommunális adót bevezetni, ez történhetne 
határozatlan időre, vagy egy bizonyos cél eléréére határozott időre.  
 
Csibrányi-Horváth Zsuzsanna képviselő  Nem támogatja az új adónem bevezetését. Először 
teljesítsünk, utána kérjünk. pl: orvosi rendelő előtti járda felújítása. 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
92/2017. (XI.15.) határozata 
a helyi adózás helyzetéről 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
a) a 2017. évi helyi adóztatási tevékenységről szóló beszámolót a 

mellékelt tartalommal elfogadja. 
b) a helyi adókról szóló rendeletét felülvizsgálta, és az 

adómértékeken nem kíván változtatni. 
 

Felelős:  dr. Odonics Aliz jegyző 
Határidő:  azonnal 

 
 
 

7.Dunakiliti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi belső ellenőrzési munkaterve 
Előterjesztő: Novák András polgármester 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. melléklete.) 
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

Novák András polgármester Ismerteti az előterjesztést. Kéri annak elfogadását.  
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  
93/2017. (XI. 15.) önkormányzati határozata 

Közös Hivatal 2018. évi belső ellenőrzési tervéről 
 

Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a 2018. évi belső ellenőrzési munkatervet, és az 
ellenőrzés tárgyát a  
-  számviteli és bizonylati rend átszervezése, valamint a  
-  kötelező feladatok ellátásához kapcsolódó támogatások 

felhasználása és elszámolása, a kötelező feladatok 
ellátásával kapcsolatos kiadások és bevételek számviteli 
nyilvántartása 

területekben határozza meg.  
Felelős:  Novák András polgármester 
Határidő:  2017. december 30. 

 
8. Mikulás ünnepségen résztvevő gyermekek támogatása 

Előterjesztő: Novák András polgármester 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. melléklete) 

 
Novák András polgármester Ismerteti az előterjesztést. Kéri annak elfogadását.  
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 
 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  
94/2017. (XI. 15.) önkormányzati határozata 

Mikulás ünnepségen résztvevő gyermekek támogatása 
 

Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az Önkormányzat által szervezett Mikulás 
ünnepségen résztvevő gyermekek részére természetbeni szociális 
juttatásként „Mikulás csomag”-ot ad. A támogatás forrásának a 
2017. évi költségvetés ellátottak pénzbeli juttatása kiadási 
előirányzatot jelöli meg.  
Felelős:  Novák András polgármester 
Határidő:  2017. december 15. 

 
Több kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:00 órakor berekesztette.  

 
k.m.f. 

 
 

 
 Novák András dr. Odonics Aliz   
 polgármester jegyző 
 


